临沧市科技局关于 ,0,4年项目验收结果的
公示（,项）

为进一步加强科技计划项目验收管理，临沧市科技局委

托第三方机构对实施到期的 ,个项目进行了验收，现将验收

结果予以公示，公示期为 5个工作日（,0,4年 10月 16日至

,,日）。

公示期间，任何单位或个人若对公示结果有异议，均可

以实名、书面形式向临沧市科技局反映。反映的问题需明确、

具体，并提供相关依据。对收到的异议材料，临沧市科技局

将严格按照相关规定核查处理。

联系科室：项目管理与成果转化科

联系人及电话：冯人和、尹光辉 ,136560

监督电话：市科技局办公室 ,1,,,07

通讯地址及邮编：临沧市临翔区世纪路 350号市政府大

楼 5楼 677000

附件：临沧市 ,0,4年科技项目验收结果汇总表（,项）

临沧市科技局

,0,4年 10月 16日

附件：

临沧市 ,0,4年科技项目验收结果汇总表（,项）

序号 项目名称 计划类别 项目编号 承担单位 合同书起止日期 推荐部门 组织验收机构
验收

结论

评价

等级

1
“无讼临沧”数字化
平台研究与应用

可持续发展议程

创新示范区专项

,0,104AC1000
01-B0,

中国电信股份有限

公司临沧分公司

,0,1. 1 -,0,,. 1,
（延期 1年）

临沧市科技

信息站
通过 良

,
临沧市大气污染源

监测解析研究

可持续发展议程

创新示范区专项

,0,104AC1000
01-A14

临沧市气象科技服

务中心
,0,1.1-,0,3.1,

云南省临沧

市气象局

临沧市科技

信息站
通过 优